Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de

realizar o conserto da canaleta localizada na confluência entre as ruas Sete de

Setembro e Professor Genaro Oliveira, no Doutor Laurindo.

JUSTIFICATIVA

Apresentamos este pedido atendendo ao pedido das pessoas que trafegam

pelo local, já que a canaleta está danificada, abrindo buracos e comprometendo o

fluxo de veículos.

Portanto, solicitamos atenção ao exposto, de modo a atender aos pleitos da

população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 25 de Junho de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador